[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA REESTRUTURAÇÃO SALARIAL PARA ÁREA MÉDICA
Despacho:

                                SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

                                            PRESIDENTE DA MESA

                               REQUERIMENTO Nº          DE 2009

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES (AS) VEREADORES (AS)

REQUEIRO a mesa na forma regimental do estilo após ouvido o Douto Plenário, que seja efetuado uma reestruturação dos vencimentos e salários dos profissionais ligados à área medica, nos moldes ocorrido com os profissionais da área de fiscalização do municipio.
JUSTIFICATIVA

Tendo em vista, que os profissionais da área médica do município recebem, a nosso ver parcos salários, levando-se em consideração os anos de cátedra, e tendo em vista que algumas especialidades não tem despertado interesse dos profissionais para prestarem concursos públicos para preenchimento das vagas, solicitamos ao Sr. Prefeito Municipal Carlos Nelson Bueno, que estude a possibilidade de uma reestruturação salarial para a área médica do município de mogi mirim.
.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 12 de Agosto de 2009.
VEREADOR JOÃO LUÍS ANDRADE TEIXEIRA

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO

VEREADORA DRA. MARIA ALICE FERNANDES MOSTARDINHA
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1213 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]